
UCHWAŁA NR IV/21/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na  2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.)  i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, 
art.243, art. 258 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2077 ze zm.)  Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie  92.309.218,40 zł, w tym:

1) dochody  bieżące w kwocie       75.461.292,40 zł,

2) dochody  majątkowe w kwocie 16.847.926,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki w łącznej  kwocie  95.163.949,40 zł, w tym:

1) wydatki  bieżące w kwocie       71.405.033,88 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie   23.758.915,52 zł, zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały.

§ 2. 

1. Określa się deficyt budżetu Gminy w kwocie 2.854.731 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych  kredytów i pożyczek w kwocie 2.854.731 zł.

2. Ustala się:

1) przychody budżetu w kwocie  5.091.104,00 zł

2) rozchody budżetu  w kwocie  2.236.373,00  zł,   zgodnie z załącznikiem Nr 3do niniejszej uchwały.

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu  w kwocie 
6.000.000,00 zł w tym  z tytułu:

1) zaciąganych kredytów                  5.000.000,00 zł,

2) wyprzedzającego finansowania    1.000.000,00 zł.

4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 5.091.104,00 zł, w tym:

1) 2.854.731,00 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu,

2) 2.236.373,00 zł na spłatę kredytów i pożyczek z lat ubiegłych.

§ 3. 

1. Ustala się rezerwę ogólną  w wysokości     300.000 zł,

2. Ustala się rezerwy celowe w łącznej   wysokości   463.000 zł,  w tym na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 213.000 zł,

b) bieżące wydatki oświatowe w wysokości 250.000 zł,

§ 4. 

Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami  zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a do niniejszej uchwały.

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



§ 5. 

Ustala się plan dotacji i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikami  Nr 5 i 5a do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Ustala się plan  dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 
realizację zadań określonych   w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie   z załącznikami nr 6 i 6a do 
niniejszej uchwały.

§ 7. 

Ustala się kwotę, przypadającą do spłaty w 2019 roku wydatków z tytułu poręczenia udzielonego przez 
Gminę  w wysokości  17.240 zł.

§ 8. 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych,  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 9. 

Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego zgodnie,  
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 10. 

Ustala się plan  dochodów  związanych z gromadzeniem opłat za odbiór odpadów komunalnych oraz 
wydatki związane z gospodarowaniem odpadami  i utrzymaniem czystości w gminie Łochów w 2019 roku,  
zgodnie  z załącznikami Nr 9 i 9a do niniejszej uchwały.

§ 11. 

Ustala się plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały.

§ 12. 

1. Upoważnia się Burmistrza do:

1) Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do  wysokości 6.000.000,00 zł.

2) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy.

3) Dokonywania zmian w ramach działu planu wydatków  na wynagrodzenia ze stosunku pracy.

4) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu bez możliwości wprowadzania 
nowych zadań i usuwania zadań już przyjętych oraz bez zmiany planu wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

§ 13. 

Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Łochowa.

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 2



§ 14. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie

Sławomir Piotr Ryszawa

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 3



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 2



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 3



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 4



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 5



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 6



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 7



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 8



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 9



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 10



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 11



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 12



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 2



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 3



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 4



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 5



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 6



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 7



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 8



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 9



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 10



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 11



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 12



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 13



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 14



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 15



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 16



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 17



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 18



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 19



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 20



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 21



Plan wydatków majątkowych (inwestycyjnych) przewidzianych do realizacji w 2019 r.

Zał. Nr 2a do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 127 300,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 127 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 127 300,00

Budowa wodociągu w miejscowości Łazy 100 000,00

Projekt techniczny wodociągu Łazy 27 300,00

600 Transport i łączność 4 173 818,78

60014 Drogi publiczne powiatowe 756 747,07

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

756 747,07

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4201W Pogorzelec-
Barchów do drogi krajowej nr 50 w m. Barchów

327 330,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4201W Pogorzelec-
Barchów do drogi krajowej nr 50 od km 0+ 000do
km5+600

429 417,07

60016 Drogi publiczne gminne 3 417 071,71

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 893 232,71

Modernizacja drogi gminnej (osiedlowej) w miejscowosci
Ostrówek- Sołectwo Ostrówek

27 388,60

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
gminnej Barchów- Łochów (ul. Świerkowa)

19 600,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy drogi
gminnej w Barchowie - Sołectwo Barchów

15 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej budowy
utwardzonego pobocza drogi gminnej( przy ul.
Żeromskiego w Łochowie)- Sołectwo Jasiorówka

8 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej pn. " Budowa
drogi w Barchowie (Górki)

25 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi
gminnej w miejscowości Matały- Sołectwo Matały

13 701,45

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowosci Kamionna 1 -Sołectwo
Kamionna

5 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowosci Kamionna 2- Sołectwo Twarogi

2 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul.
Sosnowej w miejscowości Kamionna 3- Sołectwo
Zambrzyniec

2 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy
ul.Sosnowej w miejscowości Kamionna 4- Sołectwo
Matały

1 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w łochowie: częśc ul. Kwiatowej wraz z
odwodnieniem, ul. bez nazwy na oś. Zatorze

70 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w Łochowie: ul. Rzeczna. ul. Stawowa, ul.
Ogrodowa, ul. Wiklinowa, ul. Klonowa, i ul. Topolowa, ul.
Laskowska na tzw. oś. Laskowska

138 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej ulic
gminnych w Łochowie: ul. Starowiejska, ul. Wisniowa, ul.
Porzeczkowa, ul. Gajowa

127 035,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dróg gminnych 5 700,00

Projekt ulicy Modrzewiowej i Jodłowej w Łochowie 60 000,00

Projekt ulicy Sosnowej w Łochowie 33 000,00

Przebudowa drogi gminnej w Budziskach działka
ewidencyjna nr 300- Sołectwo Budziska

37 000,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Baczki -
Sołectwo Baczki

29 664,66

Przebudowa ulicy Mickiewicza w Łochowie 394 087,00

Zwiększenie bezpieczeństwa i dostępności Łochowa
poprzez przebudowę i budowę ul. Chopina

880 056,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 213 653,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności
mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w
Łochowie

1 213 653,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 310 186,00

Poprawa jakości środowiska miejskiego oraz mobilności
mieszkańców poprzez budowę węzła przesiadkowego w
Łochowie

310 186,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 421 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

Wykup gruntów 400 000,00

70095 Pozostała działalność 21 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej termomodernizacji
budynków komunalnych

21 000,00

750 Administracja publiczna 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Adaptacja pomieszczeń części budynku oświatowego w
Łosiewicach

20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 257 294,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 257 294,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 294,00

Budowa budynku garażowo - magazynowego na potrzeby
OSP Łochów ul. Fabryczna

227 294,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

30 000,00

Dotacja dla OSP  Ostrówek na Rozbudowę garażu dla
samochodów ppoż.

30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 277 132,54

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 705 726,68

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 277,68

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Łochów 15 001,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości
Barchów i Kaliska

150 000,00

Opracowanie dokumentacji technicznej dot. gospodarki
ściekowej

148 276,68

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 022 464,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Łochów

3 022 464,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 369 985,00

Uzupełnienie gospodarki wodno-ściekowej w Gminie
Łochów

2 369 985,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 4 872 513,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 038 609,00

Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez
utworzenie parku miejskiego " Dębinka"

4 038 609,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 833 904,00

Zagospodarowanie terenów zielonych Łochowa poprzez
utworzenie parku miejskiego " Dębinka"

833 904,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 7 201 778,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 801 778,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 4 801 778,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 2



6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 400 000,00

Odnawialne źródła energii w Gminie Łochów 2 400 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 302 493,65

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 302 493,65

Budowa oświetlenia drogowego ul. Brzozowej w
miejscowości Kamionna- Sołectwo Kamionna

8 595,13

Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego 50 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
oświetlenia drogowego w miejscowości Kaliska- Sołectwo
Kaliska

12 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej rozbudowy
świetlicy wiejskiej w Łosiewicach- Sołectwo Łosiewice

10 000,00

Projekty, rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulic,
placów i dróg

120 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska- Łosiewice-Sołectwo Jerzyska

10 581,81

Rozbudowa oświetlenia drogowego drogi gminnej
Jerzyska-Łosiewice- Sołectwo Łosiewice

1 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci
Kaliska- Sołectwo Kaliska

7 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci Laski-
Sołectwo Laski

25 000,00

Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowosci
Samotrzask- Sołectwo Samotrzask

12 682,02

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Barchowie-
Sołectwo Barchów

5 600,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowosci
Ostrówek- Sołectwo Ostrówek

10 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości
Jasirówka- Sołectwo Jasiorówka

7 000,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w miejscowości Łazy
- Sołectwo Łazy

3 800,00

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Nadkolu- Sołectwo
Nadkole

1 799,09

Uzupełnienie oświetlenia drogowego w Szuminie-
Sołectwo Szumin

2 435,60

Wykonanie projektu oświetlenia drogowego ul. Brzozowej
w miejscowości Kamionna-Sołectwo Kamionna

15 000,00

90095 Pozostała działalność 194 621,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 174 621,21

Budowa ogrodzenia placu zabaw na działce gminnej w
miejscwości Zagrodniki- Sołectwo Zagrodniki

17 000,00

Budowa ogrodzenia placu zabaw w miejscowosci Brzuza-
Sołectwo Brzuza

14 283,26

Modernizacja placu zabaw na osiedlu " Węgrowska" w
Łochowie

90 000,00

Wykonanie placu zabaw (ul.Nowowiejska 2) 40 000,00

Zagospodarowanie działki gminnej w miejscowosci
Majdan- Sołectwo Majdan

13 337,95

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Zakup i montaż trampoliny ziemnej na placu zabaw przy
ul. Fabrycznej w Łochowie

20 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 42 370,20

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 007,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 007,20

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Kalinowcu- Sołectwo
Kalinowiec

4 378,34

Pokrycie części dachu na świetlicy wiejskiej- Sołectwo
Pogorzelec

19 628,86

92195 Pozostała działalność 18 363,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 363,00

Budowa wiaty na działce gminnej w Łojewie- Sołectwo
Łojew

5 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 3



Budowa wiaty wypoczynkowo-rekreacyjnej wraz z grillem
na terenie działki wiejskiej- Sołectwo Zambrzyniec

12 863,00

926 Kultura fizyczna 440 000,00

92601 Obiekty sportowe 440 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Budowa 2 otwartych stref aktywności w Gminie Łochów
edycja2019

110 000,00

Budowa otwartych stref aktywności w Gminie Łochów 330 000,00

Razem: 23 758 915,52

BeSTia Strona 4 z 4

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 4



    Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Łochowie 

 z dnia 28 grudnia 2018 r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

PRZYCHODY I ROZCHODY ZWIĄZANE Z FINANSOWANIEM NIEDOBORU  

         I ROZDYSPONOWANIEM NADWYŻKI BUDŻETOWEJ 

 
Lp.                              T r e ś ć       Klasyfikacja 

przychodów i rozchodów 
Kwoty 

w zł 
 

 1 

 

 2 

 

 3 

 

Planowane dochody 

 

Planowane wydatki 

 

Wynik (różnica między 1 i2 (+) 

lub między 2 i 1 (- ) 

 

 

 

 

 

 

 

92.309.218,40 

 

95.163.949,40 

 

-2.854.731,00 

 

  I 

 

Przychody 

 

 

5.091.104,00 

   

1 

  

 

2 

 

 

3 

 

4  

 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków z budżetu UE 

Kredyty zaciągane w bankach krajowych na 

finansowanie zad. realizowanych z udz. środków 

poch. z budżetu UE 

Kredytu zaciągane w bankach krajowych 

 

Wolne środki wynikające z rozliczeń kredytów 

 i pożyczek z lat ubiegłych 

 

§ 952 

 

 

§  952 

 

 

§  952 

 

§  950 

 

1.000.000,00 

 

 

1.854.731,00 

 

 

2.236.373,00 

 

0,00 

  II 

   

Rozchody  

 

2.236.373,00 

  1 

  2 

  3 

 

  4  

Spłata otrzymanych krajowych kredytów 

Spłata otrzymanych krajowych pożyczek 

Spłata kredytów otrzymanych na finans. zad. realiz. 

z udz. środków poch.z budż UE 

Spłata pożyczek otrzym.na finans.  zad. real. z 

udział. środków poch. z budż. UE 

§  992 

§  992 

§  992 

 

§  992 

 

1.955.792,00 

173.365,00 

0,00 

 

107.216,00 

 

                                                   
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 2



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 

                                                                                                                                       do uchwały Nr IV/21/2018 

 Rady Miejskiej w Łochowie 

                                                                                                                                   z dnia 28 grudnia 2018 r.       

  Dotacje udzielone w 2019 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

D

z

i

a

ł 

Rozdział 

 

Treść Kwota dotacji 

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 
 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki 1.260.000  756.747,07 

600 60014 Starostwo Powiatowe   756.747,07 

921 92109 Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury 

w Łochowie 

900.000   

921 92116 Biblioteka Publiczna w Łochowie 360.000   

Jednostki nie 

należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 3.236.791  440.000 

801 80101 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie- 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

54.055   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza - dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

97.300   

801 80101 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

1.016.522   

801 80103 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

273.131   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza -dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

110.729   

801 80103 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

332.186   

801 80104 Przedszkole Niepubliczne " 

Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

293.742   

801 80106 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

5.054   

801 80110 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

125.371   

801 80149 Przedszkole Niepubliczne " 

Mikilandia" - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

54.164   

801 80149 Terapeutyczny Niepubliczny Punkt 

Przedszkolny " Mój Świat" w 

734.688   

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Łochowie - dotacja dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

801 80149 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

34.066   

801 80150 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

86.092   

801 80152 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Julin 

- dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

5.322   

851 85154 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych -działania z zakresu 

przeciwdziałania uzależnieniom i 

patologiom społecznym 

  30.000 

853 85395 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu działalności społecznej na 

rzecz osób w wieku emerytalnym 

oraz na rzecz osób 

niepełnosprawnych i ich rodzin 

   15.000 

854 85404 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Częstochowie - 

dotacja dla publicznej jednostki 

systemu oświaty 

9.579   

854 85404 Stowarzyszenie Rozwoju Wsi 

Brzuza-dotacja dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

4.790   

855 85505 Niepubliczny Żłobek Zuszek 

Maluszek- dotacja na dziecko 

objęte opieką w żłobku 

  45.000 

921 92195 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu działalności kulturalnej 

wspomagającej rozwój wspólnot i 

społeczności lokalnych 

  10.000 

926 92605 Dotacja dla organizacji 

pozarządowych - działania z 

zakresu wspierania i 

upowszechniania kultury fizycznej 

poprzez promocję aktywności 

ruchowej dzieci i młodzieży 

  5.000 

926 92605 Prowadzenie działalności sportowej  

Kluby Sportowe 

  335.000 

Ogółem  4.496.791  1.196.747,07 

 

 

 

 

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 2



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 2



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 3



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 4



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Plan wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami i utrzymaniem czystości w gminie Łochów w
2019 r.

Zał. Nr 9a do uchwały Nr IV/21/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 496 493,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 496 493,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 868,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 747,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 697,00

4270 Zakup usług remontowych 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 332 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 3 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 951,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00

Razem: 3 496 493,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1



Id: C12A167B-5383-43B8-809A-F6D7D8CEF1C5. Podpisany Strona 1




